2024年 8月 26日

各 位

会社名 扶桑薬品工業株式会社

代表者名 代表取締役社長  戸田 幹雄

 （コード番号：4538 東証プライム市場）

問合せ先 経営企画部 広報室

 （TEL：06-6969-1131）

DX推進室の新設および人事異動に関するお知らせ

当社は、2024年９月１日付にて、下記のとおり組織の新設および人事異動を実施いたしますの

で、お知らせいたします。

記

1. 組織変更（2024年 9月 1日付）

当社は、IT・デジタルテクノロジーの活用による経営の効率化や企業競争力の強化を目的として、

社長直轄組織として下記業務を管掌する DX推進室を新設いたします。

⚫ 統合基幹システムの運用管理

⚫ 扶桑新受注システムの運用管理

2. 人事異動（2024年 9月 1日付）

氏名 新役職 現役職

大場
お お ば

 未知男
み ち お

 DX推進室長 総務本部情報システム部企画開発課長

以上